
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/292/22 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4.918.989,33 zł, 

który zostanie pokryty z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 1.507.528,00 zł, 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 880.000,00 zł, z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1.820.000,00 zł oraz z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 711.461,33 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.112.396,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

193.406,67 zł, z czego na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 133.406,67 zł oraz z tytułu udzielania pożyczek 

w kwocie 60.000,00 zł zgodnie z tabelą  nr  5. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 550.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  1.690.000,00 zł. 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Strzelce do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek do wysokości: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 500.000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.507.528,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3811



2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 

tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3811



       tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 5 591 316,51 0,00 17 910,00 5 609 226,51 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  541 940,09 0,00 0,00 541 940,09 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 765 061,00 0,00 17 910,00 2 782 971,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 765 061,00 0,00 17 910,00 2 782 971,00 

bieżące 18 796 261,45 0,00 17 910,00 18 814 171,45 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  563 124,92 0,00 0,00 563 124,92 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 349 764,00 1 349 764,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 155 824,00 1 155 824,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 1 349 764,00 1 349 764,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3811



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 155 824,00 1 155 824,00 

    6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 155 824,00 1 155 824,00 

    6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 193 940,00 193 940,00 

majątkowe 5 620 059,12 0,00 1 349 764,00 6 969 823,12 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  176 128,00 0,00 1 155 824,00 1 331 952,00 

Ogółem: 24 416 320,57 0,00 1 367 674,00 25 783 994,57 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  739 252,92 0,00 1 155 824,00 1 895 076,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3811



                                      tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 726 194,61 4 302 148,47 4 086 248,47 2 772 907,56 1 313 340,91 0,00 210 900,00 5 000,00 0,00 0,00 424 046,14 424 046,14 111 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 726 194,61 4 352 148,47 4 136 248,47 2 842 907,56 1 293 340,91 0,00 210 900,00 5 000,00 0,00 0,00 374 046,14 374 046,14 111 760,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 867 146,10 2 867 146,10 2 846 296,10 2 688 032,31 158 263,79 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 937 146,10 2 937 146,10 2 916 296,10 2 758 032,31 158 263,79 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 957 912,31 1 957 912,31 1 957 912,31 1 957 912,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 027 912,31 2 027 912,31 2 027 912,31 2 027 912,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 598 839,26 1 174 793,12 1 129 793,12 40 000,00 1 089 793,12 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 424 046,14 424 046,14 111 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 528 839,26 1 154 793,12 1 109 793,12 40 000,00 1 069 793,12 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 374 046,14 374 046,14 111 760,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 327 693,50 327 693,50 327 693,50 0,00 327 693,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 307 693,50 307 693,50 307 693,50 0,00 307 693,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 286 160,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 160,02 286 160,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 160,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 160,02 236 160,02 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3811



 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     

Oświata i wychowanie przed zmianą 5 711 263,36 5 648 273,46 5 200 578,38 4 391 705,62 808 872,76 4 896,00 190 588,98 252 210,10 0,00 0,00 62 989,90 62 989,90 26 789,90 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 17 910,00 17 910,00 17 910,00 0,00 17 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 5 729 173,36 5 666 183,46 5 218 488,38 4 391 705,62 826 782,76 4 896,00 190 588,98 252 210,10 0,00 0,00 62 989,90 62 989,90 26 789,90 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3811



                                      

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Plan Z tego: 

  

Wydatki bieżące z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 
z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80195   

Pozostała działalność przed zmianą 345 362,00 288 372,10 31 266,00 29 976,00 1 290,00 4 896,00 0,00 252 210,10 0,00 0,00 56 989,90 56 989,90 26 789,90 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 17 910,00 17 910,00 17 910,00 0,00 17 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 363 272,00 306 282,10 49 176,00 29 976,00 19 200,00 4 896,00 0,00 252 210,10 0,00 0,00 56 989,90 56 989,90 26 789,90 0,00 0,00 

    4210 

Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 17 910,00 17 910,00 17 910,00 0,00 17 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 17 910,00 17 910,00 17 910,00 0,00 17 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska przed zmianą 2 122 328,20 1 525 412,40 1 525 412,40 6 000,00 1 519 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 915,80 596 915,80 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 302 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 292,00 2 302 292,00 1 155 824,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 924 620,20 1 525 412,40 1 525 412,40 6 000,00 1 519 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 207,80 2 399 207,80 1 155 824,00 0,00 0,00 

  90001   

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód przed zmianą 710 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3811



 

  90095   

Pozostała działalność przed zmianą 95 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 302 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 292,00 2 302 292,00 1 155 824,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 397 292,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 292,00 2 312 292,00 1 155 824,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 146 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 468,00 1 146 468,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 156 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 468,00 1 156 468,00 0,00 0,00 0,00 

    6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 155 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 824,00 1 155 824,00 1 155 824,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 155 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 824,00 1 155 824,00 1 155 824,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 28 762 781,90 19 452 868,56 14 264 756,77 8 168 721,59 6 096 035,18 538 995,56 4 068 966,04 520 150,19 0,00 60 000,00 9 309 913,34 9 309 913,34 202 917,90 0,00 0,00 

  zmniejszenie -570 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 510 202,00 207 910,00 87 910,00 70 000,00 17 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 2 302 292,00 2 302 292,00 1 155 824,00 0,00 0,00 

  po zmianach 30 702 983,90 19 640 778,56 14 332 666,77 8 238 721,59 6 093 945,18 538 995,56 4 068 966,04 520 150,19 0,00 180 000,00 11 062 205,34 11 062 205,34 1 358 741,90 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3811



tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 424 046,14   -50 000,00   374 046,14   

 75095  Pozostała działalność 424 046,14   -50 000,00   374 046,14   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 160,02   -50 000,00   236 160,02   

   
Parking dla osób z niepełnosprawnością przy 
budynku Urzędu Gminy Strzelce 50 000,00   -50 000,00   0,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 596 915,80   1 802 292,00   2 399 207,80   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00   -500 000,00   0,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00   -500 000,00   0,00   

   
Budowa oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Strzelce w ramach operacji „Gospodarka wodno-

ściekowa” 
300 000,00   -300 000,00   0,00   

   

Poprawa gospodarki wodno ściekowej w gminie 

Strzelce, poprzez przebudowę SUW zlokalizowanej 
w Muchnicach Nowych oraz budowę POŚ na 

terenie Gminy Strzelce 

200 000,00   -200 000,00   0,00   

 90095  Pozostała działalność 10 000,00   2 302 292,00   2 312 292,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00   1 146 468,00   1 156 468,00   

   

Poprawa gospodarki wodno ściekowej w gminie 
Strzelce, poprzez przebudowę SUW zlokalizowanej 

w Muchnicach Nowych oraz budowę POŚ na 

terenie Gminy Strzelce 

0,00   1 146 468,00   1 146 468,00   

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   1 155 824,00   1 155 824,00   

   

Poprawa gospodarki wodno ściekowej w gminie 

Strzelce, poprzez przebudowę SUW zlokalizowanej 
w Muchnicach Nowych oraz budowę POŚ na 

terenie Gminy Strzelce 

0,00   1 155 824,00   1 155 824,00   

Razem: 9 309 913,34   1 752 292,00   11 062 205,34   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3811



    
tabela nr 4 

Plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych 

§ Wyszczególnienie Plan przychodów 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

775 000,00 

OGÓŁEM PRZYCHODY 775 000,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

600 60016 6050 Budowa i modernizacja dróg na terenie gminy Strzelce 275 000,00 

900 90095 6050 
Poprawa gospodarki wodno ściekowej w gminie Strzelce, poprzez 

przebudowę SUW zlokalizowanej w Muchnicach Nowych oraz budowę 

POŚ na terenie Gminy Strzelce 
500 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 775 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3811



   tabela nr 5 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 112 396,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 820 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 844 868,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 60 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 507 528,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 880 000,00 

Rozchody ogółem:   193 406,67 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 60 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 133 406,67 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3811


		2023-05-05T11:51:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




